CLASSE 1 E GRAU DE PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE B. GERADOR 
MICROPROCESSADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 50kW, EQUIPAMENTO COM REGISTRO DA ANVISA. INCLUSOS 
INSTALAÇÃO E TREINAMENTO OPERACIONAL. 

UNIDADE 01 O 01 R$447.299,33 R$447.299,33 PRINCIPAL 

VALOR GLOBAL: R$ 981.001,37 (novecentos e oitenta e um mil, um reate trinta e sete centavos) 

LOCAL E DATA: 

Croatá/CE, 14 de julho de 2025. 

Maria Janaina da Silva Paula 

Membro Equipe de Planejamento 

Membro Equipe de Planejamento 

Maria Simone do Nascimento 

Membro Equipe de Planejamento